
MEZUN ANKETİ SONUÇLARI (ARALIK – 2025) 

Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından mezunların eğitim-öğretim süreçleri, istihdam durumları, 

idari hizmetler ve fakülteye yönelik genel memnuniyet düzeylerini belirlemek amacıyla mezun anketi 

uygulanmıştır. Anket çalışmasına toplam 191 mezun katılım sağlamıştır. Elde edilen veriler, fakültenin 

eğitim kalitesinin değerlendirilmesi, mezunların iş gücü piyasasına uyumlarının izlenmesi ve sürekli 

iyileştirme çalışmalarına yön vermesi açısından önem taşımaktadır. 

Ankete katılan mezunlar  Odyoloji, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon, Çocuk Gelişimi ve Ebelik lisans 

programlarından mezundur. Bu dağılım, Sağlık Bilimleri Fakültesi bünyesinde yer alan lisans 

programlarının mezun profili açısından ankette temsil edildiğini göstermektedir. 

Anket sonuçları: 

 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

SONUÇ VE ÖNERİLER 

Mezuniyet Sonrası İstihdam Durumu 

Anket sonuçlarına göre mezunların önemli bir kısmının mezuniyetlerini takiben ilk 6 ay ila 1 yıl 

içerisinde çalışma hayatına başladıkları belirlenmiştir. Ayrıca bazı mezunların mezun olmadan önce iş 

hayatına dahil olduğu görülmüştür. Bu bulgular, fakültede verilen eğitimin mezunların istihdam 

edilebilirliğini desteklediğini göstermektedir. 

Bununla birlikte mezuniyet sonrası işe yerleşemediğini belirten mezunların büyük çoğunluğunun yeni 

mezun olduğu ve bu durumun özellikle kamu istihdam süreçleri (KPSS ve atama bekleme süreci) ile 

ilişkili olabileceği değerlendirilmektedir. 

Mesleki ve Etik Yeterliliklerin Kazanımı 

Mezunların büyük çoğunluğu, üniversite eğitimi süresince mesleki ve etik sorumluluk bilinci 

kazandıklarını ve aldıkları eğitimin sektörde ihtiyaç duyulan bilgi ve becerileri kendilerine kazandırdığını 

belirtmiştir. 

Bu bulgular, fakülte programlarının yalnızca teknik yeterlilikleri değil, aynı zamanda etik değerleri ve 

mesleki sorumluluk bilincini de önceleyen bir eğitim anlayışına sahip olduğunu göstermektedir. 

 

 



Lisansüstü Eğitim Eğilimi 

Mezunların büyük bir kısmının lisansüstü eğitime devam etmediği, sınırlı sayıda mezunun tezli 

yüksek lisans ve doktora programlarına yöneldiği tespit edilmiştir. Bu durum, mezunların ağırlıklı olarak 

uygulamaya ve klinik alana yönelik istihdamı tercih ettiklerini göstermektedir. 

Bu kapsamda, akademik kariyere yönelimi artırmak amacıyla lisans programlarında araştırma temelli 

derslerin ve akademik danışmanlık faaliyetlerinin güçlendirilmesi önerilmektedir. 

İdari Hizmetler ve Kurumsal Süreçler 

Mezunların büyük çoğunluğu, fakülte bünyesinde sunulan idari hizmetlerden memnun 

olduklarını ifade etmiştir. Bu bulgu, fakülte idari yapısının mezunlar tarafından erişilebilir ve işlevsel 

olarak değerlendirildiğini göstermektedir. 

Genel Memnuniyet ve Kurumsal Aidiyet 

Anket sonuçlarına göre mezunların önemli bir kısmı İnönü Üniversitesi’nde tekrar öğrenci 

olmak istediklerini belirtmiştir. Bu sonuç, mezunların fakülteye yönelik genel memnuniyet düzeylerinin 

yüksek olduğunu göstermektedir. 

Bununla birlikte “hayır” ve “kararsızım” yanıtlarının da dikkate alınması gerektiği, eğitim-

öğretim süreçleri, uygulama olanakları ve mezuniyet sonrası destek mekanizmalarının 

güçlendirilmesine yönelik iyileştirme çalışmalarının sürdürülebileceği değerlendirilmektedir. 

 


